9 **V**er'is rogatus t'ancu' restitucio' non
capax qui post temp' mort' testat'io'
facta 2 capax valet eius tunc fidei commissi
sum de cle' d'ic'io'ni

10 **I**n p'ic'io'ni' f'ic'io'ni' quo ad habitatez
fidei commissi d'ic'io' c' d'ic'io'ni

11 **F**idei commissarius d'ic'io' p'at'io' s'um paup'
bus q' sang'neis dare quaz alij s' d'ic'io'
ar' c' hab'eat q' i' s'um d'ic'io'ni

12 **F**idei commissum an committatur ad
heredes in spectu' de testa' s' i' d'ic'io'ni
fidei commissum per q' d'ic'io'ni

13 **F**idei commissario an sit suanda q' d'ic'
vbi heres est rogatus restitucio' quid que
sup' aut' no' ff de v'sur' l' iij s' no' d'ic'io'ni

14 **Q**ue actio d'ic'io'ni' contra **I**n glo 1
h'ic'io'ni' etiam si sit creditor et coom'
restitucio' miss' de act' et peti' s' v' que
aut' actio d'ic'io'ni' fidei commissario 2 s'ep'ca

Quoniam iureiuramentum et asser-
 alienacione an agat ad partem adueniende eo
 dicitur p. lo an in specu de emp. et
 vend. § c. lo. loc. v. si autem heres

Fideiussor est qui pro alio se ob-
 ligat ut eo non satisfacta de
 ipso satisfaciatur principali debi-
 toze non soluetur ipse fideiussor
 soluat vel fideiussor est is qui alius obli-
 gacionis in fideiussorem suscipit Est autem
 fideiussor nomen generale ut generat de
 hic ma dicitur et constituitur q. mandator
 p. capit. q. hinc sub sequitur obligacionis
 fideiussor p. dicitur et subsequi potest ut in
 fideiussor et ff de iudi l. no. que admodum
 et per totum in summa et v. § dicit

Fideiussor sicut scire pro eo qui per
 stipulacionem se obligat principali remanere
 nichilominus obligato ut sic sicut iust
 de fideiussor et c. et ff de fideiussor p. totum
 et sic p. p. est qui est obligato pro reo
 principali et dicitur fideiussor q. fidei
 suam in se alius ponit Interdum dicitur
 fideiussor q. fidei quissam vel executor
 alius ut in volumat q. fides eius
 dicitur in lomb. de volumatibus
 l. si quis res suas Item fideiussor dicitur
 q. 2. auctor non in aut de fideiussor §
 et non solum Quia etiam vades appellatur
 § vades

Fideiussor seu iurator est qui punitur
 auditori q. ad debito exigere non poterit
 ff ad velley tutor § quid ergo

Fideiussor dicitur non debet qui principali
 aliis iudicio sicut punitur ut ff qui sa-
 tisda cog. l. ij § i in glo

Fideiussoris appellacione medum et
 expressoris et pignoris dicitur q. nunciat ut
 ff de conuen. l. ut res differunt tam de
 no in aut de fideiussor in p. c. mada

Fideiussoris appellacione omne si vero
 accipitur accipitur Iust de rephra §
 excepone in glo appellacione

Fideiussoris vice accipitur pro ay filio
 citato de curioi osentit c. de curio
 l. i. l. x

Fideiussor videtur in omni causa de c.
 de par. l. me amp et ven l. iudicio vendi-
 cion in glo ff que all l. auero ibi no i
 glo ff locati et vide ff de fideiussor l. si
 quis pro § si minus nisi sit fideiussor
 pro officiali q. hic no tenetur ad penam
 neq. ad m. ff ad m. a. l. luca §

Plures casus in quibus dicitur Paulus
 sine aliis potest fideiussore licet no. xi. q.
 quid et c. h. et ibi h. boye

Hullo iureiuramentum q. fideiussor possit
 dandi si no exhibet illum pro quo fideiussor
 licet fideiussor pro reo dicitur sed pe-
 cunia vel si dolo cum non exhibet

p. iur. arbit. iudic. xxij q. v. oz homo
 lxxvi. di non fact

Quoniam dicitur dicitur remanere fideiussor
 in fideiussione et sic posse potest absol-
 in fideiussione vend. c. a. v. l. glo

Qualiter punitur religiosus et p. pe-
 fideiussor vel mutuo recipere vlt. summa
 traxit no. c. et c. pe. glo ff lxx

An progno et iure p. dicitur intelliga-
 tur progno fideiussor et adempto
 p. dicitur intelligatur q. d. p. natus fideiussor
 no. xbi. q. te quidem et de iure
 et si pignorationes l. vj

Quo pmo punitur si an fideiussor an
 p. dicitur de iure i. et de iure no. iudic
 no. de fideiussor c. ij in i. glo Et quomodo
 hodie fideiussores remanent iure no. no. no. no.

Fideiussor an repetas vlt. boye
 no. quas soluit auditori p. debito pro quo
 fideiussor et fideiussor punitur glo iudic
 nem p. lo an in v. l. dampnacione de
 re l. un. l. vj. v. q. et p. pmo de vltimo
 salubrit. Et in spe de fideiussor § v. q.
 si fideiussor et boye dicitur p. nunciat

In venditione tenentur fideiussores
 al. p. dicitur fideiussorem emptori vel no
 vide in specu de emp. et ven. § scindu
 v. pmo ante super vbo fideiussoris p. dicitur
 aone ibi vide

In fideiussio facta in principali causa
 se extendit ad causas appellacionis in
 de in spe de satisda § s. p. dicitur v. h. p. dicitur
 est et ibi plene per lo an. 2. de curio

Fideiussor an cogitur app. § s. iudic
 et quas excepones tenetur obedi. vide
 ff mandati si p. dicitur § si ignorantes 2
 l. quito 2. p. dicitur de concess. p. ben. in
 capenide l. h. boye

Fideiussor p. p. dicitur et sequi obliga-
 donez p. dicitur Iust de fideiussor § h.
 dicitur et p. dicitur et omni obligacione
 p. dicitur et ff de fideiussor l. i

Fideiussor nominare et in se p. dicitur
 l. c. p. dicitur fideiussor p. dicitur

An fideiussor possit se in d. dicitur
 p. dicitur obligat q. debitor no. in spe de
 fideiussor § v. h. in quid in d. dicitur
 sed dicit q. non dicitur in v. l. si xpus
 super verbo omitto 2. iust de fideiussor
 § fideiussor glo v. l. dicitur in

Fideiussor no. cogitur q. dicitur p. dicitur
 dicitur debitor est p. dicitur et soluetur eo
 in glo v. l. in spe de re iudic. et conclusi
 § v. h. vlt. beneficio constitutus nouelle
 et boye in d. dicitur c. ij

Fideiussor no. potest esse testis nec in
 dicitur in causa in qua fideiussor dicitur
 in specu de lega § sup est si f. h. in
 quid si fideiussor et dicitur ibi lo an

Marginal notes in a smaller hand on the right side of the page, partially overlapping the main text.

26 qd no et in spe de teste § 1 v. quid
 de fideiussore per Jo an
 27 **F**ideiussor non obligat se creditori p
 pignore debitoris si pro pecunia mutata
 ff. de fideiuss. l. si in pignore etc
 27 **F**ideiussor an agat con principalia a
 equas soluat no Justi de fideiuss. §
 si quis in glo 1 de fideiuss. constitucio
 glo 1 et c. si et in spe de iudi § sponsa
 la v. si vero fideiussor
 28 **Q**ui fideiussit de evictioe an pot agere
 de libertate ante rem evictam no bar
 ff. ma l. facti et in spe de iudic § sp
 la v. si vero fideiussor
 29 **S**i fideiussor in maliciose soluit sum
 plium et duplum an repetat eaz si
 pmissit pntie an teneatur solud et an
 teneatur ultra pmissioez p Jo an in
 specu § 1 in fine
 30 **S**i fideiussor simplr vi fideiussor in
 usure sui legale m veritate no C
 de fideiuss. fideiussor glo 4 et de fideiuss.
 ghuicis glo 1 Item i domoz causas
 ead m usuris teneatur fideiussor sim
 pliar fideiussoris ff. locati l. quoz 2 qz
 lega l. 4
 31 **S**i fideiussor denuciat creditori ut
 eum no accipiat in fideiussorez et mch
 loniz recipiat an teneatur no Cy C
 de pign. l. pacta non summa et in specu
 de fideiuss. v. quid si fideiussor pmiss
 32 **I**n rem suas fideiussor p reo pntipali
 habendus ff. de pign. l. si et si fideiussor
 33 **A**n teneatur in solidum si cu fideiussore
 sit obligatioe ex emptioe p Jo an in
 specu de fideiuss. super rubrica
 34 **Q**uaz amonez hz fideiussor contra
 pncipalem in spe de iudi § sp la v
 35 **F**ideiussor an libetur si cre **P**orro
 ditor debitor sine ghu suo tenuit
 pignat vide ardy xi q 1 re quide et
 distinguit aut est fideiussor in omnez
 evictioez 2 ghuicis et amonez libetate
 aut e dnm 2 tunc libetate 2 p sumoz
 et n qd quibusdam super in glo et i spe
 de fideiuss. § 1 v. illud autem quere
 per Jo an
 36 **F**ideiussor p reo animi recipientis si
 eius no venit fideiussor no teneatur an
 in solidum v. in q v cum homo in glo
 37 **F**ideiussor exera an possit copensare
 de eo q creditor debitor debet ex quo
 no transit in dnm psonaz hosties de
 q sic de excep. cum in
 38 **F**ideiussor in iure vel obstragio non
 ghuicet proam in causa illa p qua e
 detenta de pign. ghuicis sup 1 glo
 39 **F**ideiussor agit tunc iuramenti coram
 eccliafice iudice ut libetur de foro
 compa c. vltimo li vto

38 **F**ideiussor si pde quem coram iudice
 coram quo quemadmodum esset pncipalis
 de hoc in spe de compo. iudi ad i § 1 v
 si iniquid dicit a die q non si sunt di
 versis fori
 39 **F**ideiussit quidam pro socio suo quo
 vrgente ad moriaz inrauit amplius
 pro aliquo no fideiussor a tuz no possit
 alie libetate recipit libetoz sed pncipal 2
 debitor soluit non est pncipal anteq
 obligatoz pstat vel pstat **Q**uestio brix
Quidam scolaris
 40 **Q**uilibet an pot fideiussor 2 pncipalem
 vel alio remanere 2 pncipalem de
 iur. iur. excep. de fo. compo. si diliget
 41 **F**ideiussor si ghuicet se pncipalem
 debitorum no debet pncipalem quoz
 pncipalis debitor quia etiam est ipm
 pro alio in dnm ut in spe de remicet
 et conclu § 1 v sed si fideiussor
 42 **F**ideiussor si moroz debet p debitor
 xxij q v cum homo in glo h et in spe
 § sexto v. et si dedit et se et ibi Jo an
 et de fideiuss. § 1 v sed pone
 43 **F**ideiussor agit con debitorum pnci
 palem ut cu afideiussione libet i tdy
 casibz de fideiuss. c. si finis 2 si dnm
 stete in obligatoe ut ff. ma l. inaus
 29 si reus dilapidat bona sua 29 si fi
 de iussor ghuicet 2 debitor 2 tunc
 si quemat apud C. ma l. si pca vide
 boye et n qd quibusdam 2 et t ghuicet
 et c. si finis in nos
 44 **S**i mulier ghuicet super re dotali det
 fideiussorem an fideiussor teneatur ex
 quo ghuicet no tenet demum an
 ghuicet finis de do
 45 **F**ideiussor ab accusatoe dicitur qualid
 pncipal de crim. fal. specu
 46 **F**ideiussor qui de evictioe promissit
 an possit venditor agere ut ab obliga
 tione libetur no de qoz mora c. et con
 stantio 2 ibi boye et finis in nos c. vlt
 47 **F**ideiussor in iudicium quis suenit to
 et t ghuicet qui
 48 **A**n exceptioes gponentes pncipali co
 petant fideiussori vide in spe de replica
 § h glo fideiussoribus et de excu. ghuicet
 glo in Et in spe de compo. iudi ad i §
 1 v xxij in h de fideiuss. pncipal boye
 49 **F**ideiussor no debet solim esse ydo
 neus in facultatibz ut ff. de iure vo. ut
 erat l. 1 si facultate quemadmodum ff. qui
 satpda cog. l. 4 in pto ff. ydoneus ri
 50 **A**n minus sit dare fideiussorem q pignoz
 ff. de pign. peni l. pmissor in q in offe
 51 **I**n sua lata con pncipalem **I**tem
 possit mandari executionem a fideiussore
 ff. qui satpda cog. l. fideiussor vide de
 iur. iur. li v et ibi per Jo an et ardy

42 **F**idei iuramentum an potest in iudicio in generaliter
 au lex obstat de iur. iur. cum gignat
 per Jo. an. et ff. de fideiuss. cum lex
 et per bar.
 43 **F**idei iuramentum an potest opponi ut actus
 sibi credantur in specie de consi. act. § 1
 & sed qui esse per Jo. an.
 44 **S**i fidei iuramentum vel fidei iuramentum an ex
 lingua obligatione fidei iuramentum non ff. de
 fideiuss. l. generaliter per bar. et misse e
 ti § 1 v. penult. In autem heres te
 netur sicut fidei iuramentum ff. heres
 45 **S**i sunt plures fidei iuramentum et unus
 soluit partes suam et habuit adhibere
 et pro alijs non sit debitor solvendo An
 finis recipi per Jo. an. in spe de
 fideiuss. super rubrica
 46 **F**idei iuramentum in iudicio gignit e. t. ante de
 de deposito § ff. coll. vii. l. de iudi. l. ij.
 § penult.
 47 **S**i fidei iuramentum prestans 2 denuncians e
 dicitur q. p. meam fidei iuramentum de part.
 l. pacta non iuramentum facit qd. no. ardy. x
 x. vij. di. qd. interrogasti et xxvi. q. ij. lo.
 48 **F**idei iuramentum non potest eligi plures thomas
 vi. q. i. te quidem Secus pro de iur. c. de
 epi. et de l. omnis §. hoc no. ff. qui sa
 cista cog. l. die §. pband. l. i. §. si quis
 in ius vocau. no. re. et in aut. de sanc.
 ep. §. alij. aut. glo. c. 2. l. locati
 l. milites glo. peractores ff. Chl. 14.
 49 **S**i fidei iuramentum tenet cum p. n. p. n. no
 tenet de consi. §. ius.
 50 **F**idei iuramentum non debet regulari nisi de
 licet a sui superioris et maioris parte capi
 al. mo. n. non obligatur e. ti. qd. quibusda.
 51 **C**um v. m. m. e. l. e. satisfaciendum ac
 dicitur e. ti. p. n. e.
 52 **F**idei iuramentum in quibus p. n. dicitur sicut laza
 a debitoribus eo. a. qd. quibusda. p. h. boye.
 53 **S**i quis p. n. m. e. l. e. custodit castro per
 annu. et dedit fidei iuramentum de f. r. e.
 castro. u.
 54 **C**onsentit quis fidei iuramentum ff. de iur. 2.
 55 **D**ebitor tenet liberam fidei iuramentum
 ab obligatione e. ti. constitutus
 56 **F**idei iuramentum in rem suam datus e. ille qui
 fidei iuramentum pro re aliqua ex qua res futura
 e. sua vbi gignit dedit p. n. e. ad defen
 dendum causam in rem meam 2 fide
 iuramentum pro iudicantem in hoc casu in re
 p. n. a fidei iuramentum dicitur ff. de iur. 12. et 14.
Fidelis fidelis ff. de del. x. q. i.
 i. c. mouet in alio significato ca
 p. iur. in v. l. f. h. qui mo. f. e. a.
 u. i. e. §. Item si fidelis Item
 fideles omnes dicuntur fratres desina
 tu. c. vno. l. v. c.
 2 **F**idelitas est ius iuramentum qd. abasallo